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* Esiopetus on tarkea osa lapsen oppimisen polkua

* Suomessa jokaisella lapsella on oikeus ja velvollisuus kayda esiopetus
ennen oppivelvollisuutta.

* Esiopetus perustuu tavoitteelliseen, lapsilahtdiseen, pedagogiseen
toimintaan.

* Esiopetuksen opetus toteutetaan oppimiskokonaisuuksina, joitten
suunnittelun tarkeana lahtokohtana ovat lapsen mielenkiinnon
kohteet
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P Esiopetusta voidaan jarjestaa kunnan paatoksen mukaan
paivakodissa, koulussa tai muussa siihen soveltuvassa paikassa

P Esiopetuksen toteutukseen, ryhmakokoon, sijaintiin ja
maksullisuuteen vaikuttavat varhaiskasvatuslaki seka muut saadokset
ja maaraykset

P Esiopetuksen laajuus on vahintdadn 700h/vuosi, eli keskimaarin
4h/paiva. Paivaan saa kuulua enintdan 5h esiopetusta.

P Esiopetus sekd opetuksessa kaytettdvat oppimateriaalit, vélineet seka
tarvittava oppilashuolto on maksutonta. Lisaksi lapsille on tarjottava
jokaisena esiopetuspaivana maksuton ateria.

P Lapsilla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen mikali matka on yli 5
km (Laitilassa 3km) tai jos matka on lapselle lilan vaikea, rasittava tai
vaarallinen

P Esiopetuksesta sdddetdan perusopetuslaissa
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Ryhmakoko ja henkilostomitoitus

Koulun esiopetus

 Suosituksena on, etta yhden
varhaiskasvatuksen opettajan
esiopetusryhmassa saa olla
enintaan 13 lasta tai 20 lasta,
jos ryhmassa on toinen
koulutettu aikuinen.

Paivakodin esiopetus

7 kokopaivalasta/ aikuinen,
* max 21 lasta/ryhma/ 3 aikuista
aukioloaika 6.30-17

* Tai 13 esiopetuslasta max
5h/paiva/ aikuinen




Varhaiskasvatuslaki

* Kunnan on jarjestettava tassa laissa saadettya varhaiskasvatusta siina
laajuudessa ja sellaisin toimintamuodoin kuin kunnassa esiintyva
tarve edellyttaa.

» Suurin osa kuusivuotiaista tarvitsee esiopetusta taydentavaa
varhaiskasvatusta seka aamuisin, etta iltapaivisin. Esiopetusta
taydentava varhaiskasvatus on varhaiskasvatuslain mukaista
toimintaa, jolloin henkildsté mitoitus on myods varhaiskasvatuslain
mukainen
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Esioppilaiden maara/ hoidossa
olevien maara 2020-21

esiopetuspaikka

Paivakotien
esiopetus

Kappelimaen
esiopetus

Soukaisten
esiopetus

Oppilasmaara
2020-21

71

27

Hoitoa tarvitsevien | Kuljetusoppilaiden
maara
esiopetuslapsista

67 6
10 13
0 0

Kuljetusmaara-
rahaa varattu
vuodelle 2020;
Kappelimaen
esiopetus 41500€
Pdhkindpensaan
esiopetus 4500€
Apilaniityn
esiopetus 2000€




Ryhmien sijoittelu

Koulujen
esiopetusryhmissa voi olla
39 lasta, mikdli ryhmid on
3 ja toimitaan ilman
avustavaa henkilostdod
tai kahteen rynmdadn,
mikali kaksi opettajaa ja
kaksi ohjagjaa.

OVTES esiopettajien
mMAaard talla hetkelld 2
toistaiseksi voimassa
olevaa virkasuhdetta.

Mikali Soukaisissa/
Kodjalassa jarjestetddn
esiopetusta on
siirrettva
Kappelimdesta toinen
opettgja (el
kustannusvaikutusta)

tal palkattava uusi
esiopettqja
(kustannusvaikutus n. 35
000/vuosi iiman
sivukuluja)

Tavoitetila on, ettel
uusia esiopettajia
palkata
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Tiedot
vaestorekisterista
2013-2018

16.11.2020

Vuosi
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

2020

syntyneet
96
97
99
103
101
100
104
109
97
33
96
87
68
56

69 arvio

esikouluun

2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

2026

1. lk

2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026

2027




Esioppilasennuste koulupiireittain

Syntyma- Kappeli- Kodjala
vuosi maki
51 10 10 4 5

2015 3

2016 6 57 10 8 4 11

2017 2 55 10 10 4 6

2018 4 40 7 5 5 7

2019 2 30 9 4 3 8 :
2020 (vain osa 1 27 9 1 3 4

syntyneistd)

Yht. 18 288 59 48 24 47




Palkat KVTES ja OVTES

* Esiopettajan palkkaus KVTES * Esiopettajan palkkaus OVTES
* Esiopettajat toimessa * Paatoiminen opettaja 2299,32€
* Peruspalkka 2541,32€ , josta esiopetuksen ko.rk(-_:alkoulututlgmto tal - n kelooi
osuus (laskennallinen) 1270,66€ erityislastentarhanopettajan kelpoisuus
* TyOkokemuslisa 3% tehtdvakohtaisesta 2348,20¢
5§Lliﬁ§g%nkgr\1/ m{\ate]l;ug ;n ollut * Tydsopimus 19h/viikko eli 82%. 100%=
) (0]
tehtavakohtaisesta palkasta, kun 23h/vko
tyontekija on ollut tydssa vahintaan 10 * Tyokokemuslisa 6%
v YIUOtta.KVTES . ) tehtdvakohtaisesta palkasta, kun
* vuosiioma -IN MukKaan tyontekija on ollut vihintddn 5
* Varhaiskasvatuksen opettajat siirtyvot vuotta. 8v. +3%. 10v. +9%. 15v. +6%
OVTESIiin 1.9.2021 alkaen, mutta mikali 20 6’°/ ' ’ ' ’ ' ’
OVTES:n varhaiskasvatuksen sopimusehdot Vv +67.
eivat ole valmiit viela 1.9.2021, siirron * TVA lisat opettajien TVA:n mukaan
valmisteluaikana noudatetaan KVTES- _ _ _
sopimuksen ehtoja enintdan 31.12.2022 asti * Vuosiloma koulujen loma-aikojen

mukaan.
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